comprensivo di €…………………….. per oneri della sicurezza. 

Per i servizi oggetto del presente Contratto, ACI Informatica riconoscerà ad ACI Progei il 

corrispettivo, mensile, globale e omnicomprensivo anche a copertura di qualsiasi costo 

sostenuto da ACI Progei, di € 1.250,00 (euro milleduecentocinquanta/00) + IVA. 

ACI Informatica S.p.A., ai sensi dell’art. 60, del D.Lgs. n. 36/2023, applicherà la formula di 

revisione prezzi, calcolata sugli indici indicati nel comma 3 dell’art 60 del D.Lgs. n. 36/2023, 

come di seguito riportata: 

qualora, al verificarsi di particolari condizioni di natura oggettiva, che determinano una